
 

 おかげさまで創立50周年を迎えました。これも偏にご愛顧頂きました皆様のお陰と社員一同感謝

申し上げます。弊社は火力発電所のボイラ缶水の分析から始まり、各プラントに係るあらゆる金属・

無機材料・有機材料のトラブルシュート分析を手掛け、さらに環境計量証明事業所として大気・水

質・土壌・悪臭等に関する分析業務に従事してきました。その間「真理の探求」を社是として、常

に皆様に役立つ分析レポートを提供して参ったと自負しております。 

 今後の社会は、より複合化したハイブリッド材料の評価や快適性を求める環境評価業務の需要が

高まると予想されますが、弊社は長年培った分析ノウハウを駆使し、「あなたの会社の研究室」と

して、皆様の期待に応える「質の高い分析値の提供」に邁進する所存です。 

 今後とも、なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                  株式会社 分析センター 

代表取締役 佐藤 隆 
 

株式会社 分析センター 創立 50 周年のご挨拶 


